
UCHWAŁA NR XXIX/256/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art 26 ust 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191) w związku 
z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 113)Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Frombork Pani Krystyny Lewańskiej 
z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do niezwłocznego przesłania niniejszej 
uchwały Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Frombork. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Strona 1




